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[Lausten.] 
at blive benyttet. Alle de ærede Medlem- 
mer, der har været dernede 홢 og det bar 
vel nok de fleste 홢, vil være enige med 
mig om, at Beliggenheden er ganske ideel, 
skønnere Naturomgivelser har vi ikke mange 
Steder i Landet, og dersom idylliske Na- 
turforhold kan virke helbredende paa syge 
Sind, saa maa disse da gøre det. Man 
kunde undre sig over, at der bliver en saa 
forholdsvis lille Udgiftsforskel paa at om- 
bygge Slottet og bygge et helt nyt Hospi- 
tal, som sikkert vilde kunne indrettes mere 
praktisk, men det er det samme, man kan 
iagttage overalt ved Ombygninger og ikke 
mindst ved Statens. 

Jeg vil anbefale Lovforslaget og ud- 
tale Haabet om, at det Arbejde, der skal 
udføres, snarest kan komme i Gang, og at 
det kan medvirke til i alt Fald i nogen 
Grad at aflaste den Arbejdsløshed, der 
findes blandt Haandværkerne og Arbej- 
derne dernede. 

Indenrigsministeren (Dahlgaard): 
Jeg takker de ærede Ordførere for deres 
velvillige Udtalelser. Til det ærede 2det 
Medlem for lste Kreds (Ellinger) vil jeg 
sige, at han af de Udtalelser, jeg frem- 
satte, vil have hørt, at de Synspunkter, 
han gjorde sig t i l  Talsmand for, heller 
ikke har været mig fremmede. Jeg har 
den Opfattelse, at det vilde have været 
overordentlig lykkeligt, om den danske 
Stat hurtigt efter 1920 havde udfoldet den 
fornødne Handlekraft og faaet skabt Ram- 
men nede paa Augustenborg for et Kul- 
turcentrum. Men det skete ikke, og som 
jeg sagde før: jeg tror, Tiden er forpasset, 
jeg tror, det vilde være meget beklageligt, 
om den Anvendelse, der nu endelig har 
samlet Folketinget, skulde udskydes og 
Spørgsmaalet lægges ud i det uvisse igen. 
Jeg forstod da ogsaa det ærede Med- 
lems Udtalelser saaledes, at hans Parti 
ikke turde tage Medansvaret herfor. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
I handling 

vedtoges, uden Afstemning. 

Formanden: Med Skrivelse af Dags 
Dato oversender Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 
Finansaaret j r a  1. April 1928 til . 31. 

I- Marts 1929, - : 

hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. 
Eksemplarer er omdelt. 

Tingets Samtykke udkræ've for at 
1ste Behandling af denne Sag kan fore- 
gaa i dette Møde. Hvis ingen gør Ind- 
sigelse, betragter jeg imidlertid Samtykket 
som givet. (Ophold). Det er givet. 

Man gik altsaa til: 

Første Behandling af Forslag til Lov 
om Tillægsbevilling for Finansaaret f r a  1. 
April 1928 til 31. Marts 1929. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 
1225). 

Sagen sattes til Forhandling. 

i. Finansministeren (Bramsnæs): Jeg 
skal tillade mig for det høje Ting at fore- 
lægge Forslag til Lov om Tillægsbevilling 
for Finansaaret fra 1. April 1928 til 31. 
Marts 1929. Dette Forslag forelægges i 
den Skikkelse, det hat faaet efter Vedta- 
gelsen i 'Folketiiiget,' og det fremsattes der 
i den Skikkelse, hvori det bley fremsat af 
det tidligere Ministerium, og med de Æn- 
dringsforslag, som var stillet af det tid- 
ligere Ministerium i Folketingets Finans- 
udvalg. Disse to Systemer er nu sam- 
menarbejdet, saaledes som Forslaget fore- 
ligger, men 홢 jeg vil ',pointer-c, at fra det 
nuværende Ministeriums Side har det kun 
været en formel Behandling, der har fun- , - 
det Sted. 

Hermed sluttede Forhandlingen. . 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
ve,dtoges'' uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Landstingets næste Møde afholdes i 
Dag Kl. 8 50 med følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling ., for 

Finansaaret fra 1. April 1928 til 31. 홢 홢 ' 
Marts 1929. 

Mødet hævet Kl. 346, 


